

Christians 7. 26<sup>r</sup> Ma. 8464<sup>o</sup>

Kjære Alex

Mange Tak for Dit Brev  
 dat. 1<sup>te</sup> Pinteudag saavel som  
 dit forrige, som jeg ikke  
 kom til at besvare fordi  
 der var mangt og meget at  
 varetage ihensende til den  
 auskundende Amorganisation  
 af Christiania Theater, med  
 mange Forvklinger og Næbke-  
 -l. hedes hvilte eftersom de  
 syntes at ordne sig afløst af  
 nye Forvklinger. Det hænger  
 næsten bestandig i en Traad og  
 desom man ikke er meget vassam  
 kan den let enten slippe En af  
 Haanden eller ved stærk Hand-  
 -ling bryde. (Directionen for  
 Theatret er saa gnistrende sint  
 fordi jeg bliver her saa længe  
 den gjør alle muelige Spillopper

for at Rarte mig vak eller  
saa mig paa Tones Partie  
mi har de sat Kronen paa  
Vasket ved at ndvise mig af  
theatret det er det sidste  
Spaak haaber jeg.

Iggar var jeg med Randolph og  
Geary hos min heder til Midtvej  
og Aften, Geary fortalte at den  
Cheger havde sendt en anden  
Tegning til Alaudonem ved Hagt  
-samhed, dette var bleven rettet  
ved Ole Borge's Takt at forespør-  
ge sig hos Christie. Borge  
har været fjindt og jeg heder  
Dij hørte ham venligt for mig  
Tjant er formadentlig i Orden  
hvi er det formadentlig Vindue  
de kalde paa med og saa be-  
-der Løgnen af Gulvne.) Geary  
kommer i Beyndeljen af August  
Thomas Heftye indvalst Jens An-  
-dresen hvis Farter var gift med

min Farbrøder ligeledes tænker  
Ursin og Søster komme at besøge  
mig allerede i Juli saa der er ikke  
meget Tid at spille. Er <sup>Børge</sup> Kammen  
Kammen til Orden? er Gjendigt og  
Gøstern. Elviken fuldført  
er Klave Gjen tilsaet med Klavne  
eller med Buske og Blomster og saa  
det maaske se uhyggeligt ud paa  
den gamle Toms med Cantarbyg-  
ningen. Jeg vil naeligg at Elviken-  
hebet skulde benyttes for tidlig  
og endna maaske der vel findes til-  
strækkelig Hø for Locaturoren  
Paa Landet giver jeg min sidste  
Falkconcert og reiser paa Tirsdag  
med Naa Lucie reiser ogsaa da  
min Mening var at gaa i Land  
i Stavanger og give en eller to  
concerten og saa kan jeg komme  
for til Bergen end om jeg tog venter  
og saa da jeg har lavet et Kammen  
til Landspand Høstningen af  
Juni og da kan jeg vel tage

de andre Pjær paa Tjilboye  
reiden. Brandolph Kammer i  
Fenslem med sin Lønnes Christen  
g. Storm paa en Fødtam til  
Walstrands Jan. Du maa bede  
Niels for mig at gjøre sit  
Bedste, ligeledes burde Pjæ-  
dens Folk gjøres opmærksomme  
paa den aldeles uforsvarlige  
Forsættelse, det er en stor Skam  
for hele Pjæden at der ikke  
bliver gjort noget ved den.  
(Jeg beder Dig hilse paa det  
venligste Tom Skib, Thea g.  
Gutten, ligeledes skatten Heenberg  
Jens g. Tom Johans, Lise g. Mette  
(Gulungden) fra Din  
Kjærlige Far  
Ole Bule